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„Kreatywny nauczyciel – kreatywny uczeń” –
FORUM DOBRYCH PRAKTYK w ramach sieci

Sieć współpracy i samokształcenia nauczycieli edukacji
wczesnoszkolnej to międzyszkolny zespół nauczycieli
współpracujących ze sobą w ramach zagadnienia „Kreatywny
nauczyciel – kreatywny uczeń”, który działa przy LSDCN
Oddział w Chełmie.

Celem funkcjonowania sieci jest wspólne rozwiązywanie problemów, dzielenie się
pomysłami, spostrzeżeniami i propozycjami, zarówno podczas spotkań członków
sieci z ekspertami, jak i w trakcie prowadzonych w ramach sieci warsztatów czy
zajęć otwartych. Owocem działalności sieci było FORUM DOBRYCH PRAKTYK, które
odbyło się dn. 02.03.2016 r.

W czasie spotkania zaprezentowano różne aspekty nauczycielskiej kreatywności i
jej wpływ na rozwój twórczy ucznia, począwszy od pomysłów na kreatywne zabawy,
zajęcia, konkursy, imprezy szkolne, po współpracę z rodzicami i środowiskiem
lokalnym.

Zachęcamy do lektury sprawdzonych pomysłów prezentowanych przez członków
sieci.

Współpraca nauczyciela z rodzicami i jej wpływem na kreatywność uczniów1.
– „Kreatywny nauczyciel + kreatywny rodzic = kreatywny uczeń” – „Moda
na konkursy” – Jolanta Rozwód, ZSO Nr 8 w Chełmie

Zajęcia z edukacji matematycznej w klasie II, w grupie dzieci, które2.
rozpoczęły obowiązek szkolny w wieku 6-ciu lat. Wykorzystanie tablicy
interaktywnej i tabletów w trakcie zajęć – Elżbieta Kasperek, SP w Siennicy
Nadolnej

Kreatywne zabawy plastyczno-językowe – Irena Jędruszczak, Agnieszka3.
Janiec-Rogowska, SP w Rejowcu; Kreatywne ćwiczenia językowe – Dorota
Gaj, Barbara Stasiak, ZSO nr 1 w Chełmie

http://lscdn.pl/download/1/18652/1modanakonkursy.pdf
http://lscdn.pl/download/1/18652/1modanakonkursy.pdf
http://lscdn.pl/download/1/18445/2edumatematyczna.pdf
http://lscdn.pl/download/1/18446/3zabawyplastycznecwjezykowe.pdf
http://lscdn.pl/download/1/18446/3zabawyplastycznecwjezykowe.pdf
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Kreatywne spotkania z przedszkolakami – Dni Otwarte Szkoły ,,W jesienny4.
czas, witamy was” – Dorota Mojska-Bąk, Marta Mazurek, ZS Nr 1 w
Krasnymstawie

Twórcza edukacja patriotyczna – „3 Maja” – Małgorzata Łuć, Niepubliczna5.
Integracyjna SP Nowoczesnych Technologii i Języków Obcych „Arka”

Twórcza edukacja patriotyczna – Konkurs wiedzy o Polsce6.

Twórcza edukacja patriotyczna – Scenariusz akademii z okazji 3 Maja7.

Zajęcia zintegrowane z wykorzystaniem dramy „Tajemnice Pani Zimy” –8.
Ewa Gawdzińska, SP Nr 11 w Chełmie

Ekologiczny konkurs wiedzy dla uczniów klas I-III – Katarzyna Adamiec,9.
Krystyna Drob, ZS w Żółtańcach

Przykładowe testy konkursowe dla klasy I, II, III10.
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